g miejscowosei wyszezegdlnionyeh w _]mw_\,'zsz?:l_n_.na:dgllm_,
leza prawie wszystkie w wojew. krakowskiem, powiecie jedrze
jowskim, z tych:

Rakoszyn jest wsia parafialna. -
Potok ﬁmly i wielki naleza do parafii Krzcigeice. :
Lysakéw, Latezyn, Rakdéw, Tarszawa i Chorzewa leza w par.
Jedrzejow. : kS
* Ozarowice, moze w pow. lelowskim, par. Saczdw.
Przactaw w parafii Jedrzejow.
Konary w par. Nawarzyce. . ‘ ;
Michowo dzis Mnichéw, wies paraf. w pow. _]evf]rmf_]olwslmn.
Bechlowo, prawdopodobnie dzisiejszy Wegleniee, wies w par.
Jedrzejow. : L g
" Borowa, wies nieady w par. Krzciecice, dm‘s nwlsfm.e‘]zy:a..
Przekopa i Linowo nigdzie w poblizu J@d]fﬁﬂjm\’ﬂ nie istnieja;
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Helcel domysla sie Przywloki i Loniowa, wsi farnej w pow. sta-
szowskim.

Holoszyce weielone zostaly do miasta Jedrzejowa przywile-
jem Boleslawa Wstydliwego z r. 1271.

Brysnich czyli Brzeznica zmienila snaé jeszeze w XIT w.
nazwe na Jedrzejow.

XXI. 1155

Henryk, ksiaze sandomirski, klasztor Iohannitéw w Zagoseiu
zaklada i uposaza.

In nomine sancte et indiuidue trinitatis. Fgo Henricus dei
gracia filius Bolezlai ducis Polonie, de dominio, quod a patris
uoluntate et gracia, dum uiuerem, habui, pro salute parentum
meorum et mea, hospitali beati Tohannis baptyste de Terosoli-
mis ad nictum omnium ibidem in Christo pauperum conuenien-
tium, uillas duas, quarum una Zagost ') uocatur, et alia Bo-
ressoute et alio nomine Wlassow *) ecum LX bubus et X equis
et cum aratoribus do, sic tamen, ut his, que debent, restitutis,
aratores liberi recedant. Do etiam in Zagost iumenta L cum
V' emissariis, seruos quoque eiusdem gregis pastores ibidem
attitulo, quorum hec sunt nomina Esgler et Srilga. Do quoque
oues et uacecas cum pastoribus, quorum hee sunt nomina: Ma-
lussa, Cernoch, Panten, Svuecek, Pantiz, Domaiz, Golen, Go-
stec, Bae, Opoka, Siz, Cechan; do etiam uineam eum uineariis,
quorum -hec sunt nomina: Domavi et Zabor. Do insuper ad
restituendos predictarum uillarum boues tabernam in Cechou 3).
Porro quia ecclesiam in honore dei et heati Tohannis baptyste
in aliquo prenominatorum locorum iamdudum me constructu-
ram deuoueram, quod tamen uanitatibus hujus seculi detentus,
dum facere potuj, peccator non feci, ad hoec uotum complen-
dum addo castores de Malogost et de Kire *). His omnibus
etiam addo ad serunitinm prefati hospitalis rusticos, qui ali-
quando decimi erant in Chrober °), quos frater meus dominns
Bolezlaus aliquando transmiserat in Cuiauiam, sed eosdem ipso
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concedente in predictam Zagost reduxi, ibidem perpetuo reman-
suros, quorum sunt nomina: Suz et frater eius Vuoian, Min-
slin, Cucek cum fratre nomine Zauid, Dobrotyech, Sanchora,
Svinea, Golissa, Bambica. Adicio quoque istis omnibus auri-
fices meos, in prefata Zugosi consistentes, quorum heé sunt
nomina: Blissuj et frater eius Searbie, Radon et Suliglav. Hos
omnes prenominatos cum supradicta possesione do predicto
hospitali Therosolimitano ecum omni posteritate sua inperpetuum
iure hereditario libere possidendos, ita tamen, ut pretaxati offi-
ciales in suis officijs serniant; Chrobriam uero et aurifices
more liberorum hospitum, nunquam tamen a predicta posses-
sione recessuri. Vt autem hec mea largitio sepedicto hospi-
tali sancti Iohannis imperpetuum firma et illibata permaneat,
sigilli mei impressione eam corroboro et confirmo; dominos
vero meos fratres scilicet seniores, Bolezlaum atque Mesco-
nem, nee et fratrem meum iuniorem Kazimirum eorumque to-
tam posteritatem suppliciter rogo et obnixius obsecro, quati-
nus eandem elemosinam meam sepememorato hospitali causa
dei ob remissionem peceatorum suorum in ea libertate, quam
eam trado, studeant consernare, uidelicet infra terminos, quos
ibidem me iubente posuit Petrus Bozenouic aliquis quicquam
iniurie inferre queat, et eiusdem prefati loci homines nulli
iurisditioni Polonice subiaceant, exeepto seruicio. quo fratribus
hospitalis tenebuntur; tabernario etiam, quem in Cechor ordi-
naunerint, nullus iniuriam aliquam uel angariam inferre presu-
mat. Quicumque autem aliquid horum uiolare attemptauerit,
anathema fit. Amen. Amen. Amen